NEWS RELEASE

2019年 2月 25日
各位

株式会社ハンズオンクリエイト
 東京都中央区日本橋茅場町 1-1-8

代表取締役社長 新納 健正

ISMS（情報セキュリティマジメントシステム）認証の取得について

株式会社ハンズオンクリエイトは、2019年 2月 25日付で、情報セキュリティマネジメ

ントシステムの国際規格「ＩＳＭＳ（JIS Q 27001:2014（ISO/IEC 27001:2013））」の
認証を受けましたのでお知らせいたします。

弊社では、業務において株式上場企業の法人関係情報を取り扱うため、情報セキュリテ
ィや金融商品取引法等の法令順守、従業員教育を経営の最重要事項として取り組んでまい
りましたが、今回の「ISMS（JIS Q 27001:2014（ISO/IEC 27001:2013）」認証取得によ
り、その水準が国際的なレベルに達していることが第三者機関により評価されました。今
後も適切な情報セキュリティに関する管理体制の維持・向上に努め、皆さまがより安心し
てサービスをご利用いただけるよう運営してまいります。

事業者名 株式会社ハンズオンクリエイト

所在地 東京都中央区日本橋茅場町一丁目 1 番８号

登録証番号 MSA-IS-306

認証範囲
IR 支援等のアウトソーシングサービス
電子公告調査サービス
名刺印刷サービス

適用規格 JIS Q 27001:2014（ISO/IEC 27001:2013）

登録日 2019 年 2 月 25 日

有効期限 2022 年 2 月 24 日

審査登録機関 株式会社マネジメントシステム評価センター